Aus Strassb. Hosp. A. Prot. s. Elisabeth. 205 Copiar. s. XV sub lit. S nr. E. Mangelhafter Auszug in deutscher Sprache (Original lateinisch?).

<sup>a</sup>) m° cc° lx° vj° idus novenbris. Eine Dorsualnotiz s. XV-XVI deutet das auf 1260.

<sup>1</sup> Vgl. UB. I, 453, 34 ff.

*Schenkung.* 3. Rudolf von Fegersheim schenkt dem Kloster S. Katharina 4 Hofstätten und ein Ofenhaus. 1266.

Nos magister Billungus iudex curie Argentinensis universis et singulis presencium inspectoribus volumus esse notum, quod Rüdolfus dictus de Vegersheim miles Argentinensis in nostra presenciam constitutus cogitans de salute anime sue recognovit se dedisse, tradidisse et assignasse pure propter deum priorisse et conventui sancte Katherine extra muros Argentinenses quatuor areas suas sitas Argentine in strata, que dicitur zieme dorne, prope curiam sive domum, que dicitur Rotenburc, possidendas et habendas in perpetuum sine cujuslibet contradictione libere et absolute, quam donationem etiam coram nobis denuo innovavit. cessit quoque eidem monasterio totum jus, quod habebat in areis antedictis. idem etiam miles legavit immo jam dedit dicto monasterio proprietatem pistrini, quod habet apud sanctum Stephanum ex opposito curie Conradi dicti Kage canonici Spirensis, usufructu sibi retento ad vitam suam solummodo in eodem, sic quod post mortem ipsius usufructus ejusdem pistrini cum proprietate cedat monasterio antedicto. et in evidentiam ac plenam probationem premisorum nos predictus iudex ad preces dicti militis presentes literas fieri jussimus et sigillo curie communiri. actum anno domini 1266<sup>1</sup>.

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XXXV fasc. 21. or. mb. c. sig. pend. delapso.*

*Zeugenregist.* 4. Coram magistro Billungo iudice curie Arg., fratre Rüdolfo converso monasterii s. Marie Magdalene e. m. A. Sifridus dictus Rat de Wihersheim züme turne dicto converso nomine predicti monasterii ementi vendidit prata quedam in banno dicte ville. «actum est et recessum a iudicio presentibus magistris Henrico Marsilii, Huberto, Cünrado Kelbelino de Rodesheim, Johanne de Erstheim, et aliis quam pluribus fide dignis.» sig. cur. Arg. est appensum. datum feria 5 post conversionem s. Pauli, a. d. 1267. 1267 Januar 27.

*Aus Strassb. Bez. A. H. nr. 3020. 1. or. mb. c. sig. pend.*

*Schenkung.* 5. Billungus iudex curie Arg. notum facit, quod Johannes clericus natus Friderici bone memorie dicti de Alba domum suam sitam in platea s. crucis inter domos Johannis dicti Swarze et Johannis thelonearii in remedium anime patris sui confert presenti scripto conventui monasterii s. Stephani Arg., salvo tamen usufructu Agneti relicte Gerhardi fratris donatoris ad tempus vite sue. census post Agnetis obitum distribuatur in hunc modum: conventui annuatim 1 lib. et fabrice 2 uncee. actum et datum a. d. 1267, mense januario. Januar.